
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 43 del 21/03/2013
 

 
COMUNE DI BARLETTA
 
Bando di gara per affidamento servizio vigilanza immobili comunali.
 
 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 3 comma 37 e 55 del D. L.vo n. 163/06 per l’affidamento annuale
della gestione del “servizio di vigilanza immobili comunali”, con il criterio di aggiudicazione previsto
dall’art. 82 del D. Leg.vo n. 163/2006, prezzo più basso.
L’importo complessivo presunto viene stabilito in di € 427.904,09 a base d’asta, oltre gli oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 7.200,00, per un importo complessivo pari a €. 526.475,95 iva
compresa.
Determinazione dirigenziale n.115 del 31.01.2013 e n. 294 del 5.03.2013
N. CIG 49013344C4
Luogo di esecuzione: territorio urbano del Comune di Barletta.
Il bando integrale di gara è pubblicato all’albo pretorio in data odierna ed è consultabile sul sito internet
all’indirizzo sopra riportato.
Possono partecipare alla gara i soggetti indicati nell’art. 34 D.Lgs. n° 163/2006 e s.m.i., in possesso di
regolare licenza prefettizia, ad. 134 e seguenti T.U.L.P.S. e dei requisiti di capacità tecnica e finanziaria
tutti elencati nell’avviso integrale di gara, anche riuniti in RTI, la cui copia è scaricabile dal sito internet
suindicato.
Le offerte, redatte in lingua italiana, dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di
recapito o consegna a mano, all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13,00 del giorno 17.04.2013.
RUP: Arch. Pietro Caputo.
L’avviso è stato trasmesso alla G.U.R.I. in data 6.03.2013.
 
Barletta, lì 8.03.2013
 
Il Presidente di Gara
Ing. Sebastiano Longano
 
_________________________

1


